
事 務 連 絡 

令和 2 年 5 月 18 日 

個人お申込みの皆様へ 

 

新緑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立てをいただき、あり

がたく御礼申し上げます。 

大変ご心配ご迷惑をおかけしましたが、隣接する福岡県を含め新型コロナウィルスの緊急事態宣言が

解除され、以下の通り健診業務を再開させていただくことになりました。 

しかしながら、感染のリスクは依然残っておりますので、以下の受診時の注意事項をお守りいただくよ

うお願いいたします。お手数をおかけしますが、相互の安全のためご協力をお願い申し上げます。 

 

                     記 

 

【再開時期】   令和 2年 6月 1日（月）～ 

 

【受入件数制限】 18件／日 ※三密回避のため予約日を調整させていただく可能性があります。 

 

【ご準備いただくもの】 個人用マスク  

 

【事前チェック】  「新型コロナウィルス感染症に関する問診表」記載：案内状に同封していま

す。（別紙参照） 身体症状がある場合は受診延期またはキャンセルのご連絡を 

        お願いします。 

 

【当日の注意事項】 健診センター到着時の検温と問診あり 

マスク着用（必須）  

手洗いの励行（水洗・アルコール）：特にトイレ・食事や飲水前など 

社会的距離の確保（取れないときは横位置） 

以上 

 

※4 月 22 日（水）～5 月 29 日（金）健診中断期間中に予定されていた皆様へお願い 

  受診保留にしていただいている予定者の皆様の調整をさせて頂きたいと存じます。お手数ですが、再

度ご予約のお電話をお願いいたします。その際にできるだけ胃カメラからバリウムの検査へ切り替えて

頂くようご配慮お願いいたします。勝手ながら宜しくお願いいたします。 

 すでに調整やキャンセルを済まされている場合はご容赦ください。 

 

問い合わせ先 荒尾市民病院健康管理センター 

                             ℡／fax：0968-62-4480 

                               担当：岡本・村上 


